
 

 

 

 

EDITAL N. 083/2010-D 

 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam – 

no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital n. 080/2010-D, referente ao 

Processo Seletivo para contratação de Estagiários Bolsistas, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica divulgado o resultado da Prova Escrita e Convocados para entrevista, 

na sala do Lepafe, na data e horários abaixo determinados, os seguintes estudantes 

classificados: 

 

Estudante Nota Data Horário 

Bruna Srutkowiski 5,75 20/09/2010 8h 

Giliane Géssica Rasbold 7,50 20/09/2010 8h15min 

Raphaela Fernandes de Almeida 5,00 20/09/2010 8h30min 

Sérgio Norberto Pagliarini Junior 5,75 20/09/2010 8h45min 

 

Art. 2º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br, nesta data, para 

conhecimento de todos os interessados. 

 

 

Campo Mourão, 17 de setembro de 2010. 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

i. e x e


